Sa.rllo Dl.t

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÂo N" r7sl2023 CÂMARA MUNICII
DE SiMÂ0 DtÂs.sr

APÍTOVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a possibilidade de indenização à família que tem umâ

residência locslizáda no meio da Rua Barbosa Guimarães, pois a casa fica defronte a Rua

Mâe Pequena, com isso, â mesmâ está obstruindo a livre circulação de veículos,

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,26 de abril de 2023.

Vereadora

I

Rua Presidcrte Vargrs, no t47 - Centro - Tel: (?9) Íl l-l7t 7 CEP 49480{m CNPJ 32.741.t 83/0001 - 92 - Simâo Dias-SE

*

l{í}